
1 
 

 

 
 

UCHWAŁA NR V / 48 / 2024 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 921 roz. 92120 § 6090 39.662,79 zł  

 

środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 na 
dofinansowania inwestycji  

z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na zadanie: 

„Zabezpieczenie i utrwalenie 
zabytku poprzez wykonanie okien 

i witraży na zewnętrznej fasadzie 
budynku kościoła pw. Narodzenia 

NMP w Jeżowem”– korekta 
promesy NR RPOZ/2022/9218/ 

PolskiLad z dn.10.09.2024 r. 

Razem    39.662,79 zł    

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 750 roz. 75020 § 0920   184.770,82 zł  
 

-odsetki bankowe -Starostwo 

Powiatowe w Nisku 

Dz. 750 roz. 75020 § 2170     5.151,20 zł  

 

-środki otrzymane z KFS-

Starostwo Powiatowe w Nisku 

Dz. 855 roz. 85508 § 2690    21.540,60 zł  
 

- środki z Funduszu Pracy w 
ramach umowy Nr S-III.946.9.17. 

2024 na dofinansowanie 
wynagrodzeń rodzin zastępczych 



2 
 

zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka 

Razem 211.462,62 zł  

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 600 roz. 60014 § 6050 150.000,00 zł -zadania: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1054R ul. 

Dworcowa i Nr 1056R ul. 
Rzeszowska w Nisku” -90.000 zł, 

„Budowa drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1048R Zdziary - 
Banachy  (od cmentarza do Huty 

Nowej)” -10.000 zł, 
„Budowa chodnika wraz z 

przebudową drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1087R 
Jeżowe -Wola Raniżowska w 

miejscowości Nowy Nart” -
50.000 zł 

Dz. 921 roz. 92120 § 6570 54.891,97 zł -dotacja celowa dla Parafii  

Rzymsko-Katolickiej 

p.w. Narodzenia Najświętszej 
Maryi Panny w Jeżowem na  

Zadanie „Zabezpieczenie i  
utrwalenie zabytku poprzez 

wykonanie okien i witraży na 
zewnętrznej fasadzie budynku 

kościoła pw. Narodzenia NMP  
w Jeżowem” 

Razem 204.891,97 zł  

 

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 600 roz. 60014 § 6060     150.000,00 zł  -zadanie pn.:” Zakup 
posypywarki” - ZDP 

Dz. 600 roz. 60014 § 6610     150.000,00 zł  -dotacja celowa dla Gminy 
Harasiuki na zadanie: 

„Przebudowa dróg 
powiatowych polegająca na 

budowie ciągów pieszych i 
rowerowych na terenie Gminy 

Harasiuki” 

Dz. 750 roz. 75020 § 4700        5.151,20 zł  

 

Starostwo Powiatowe w Nisku -

Wydz. OZK 



3 
 

Dz. 750 roz. 75095 § 6050       50.000,00 zł  
 

-zadanie pn.:” Poprawa 
efektywności energetycznej      

budynków na terenie Gminy 

Nisko” Starostwo Powiatowe w 
Nisku -Wydz. GM 

Dz. 855 roz. 85508 § 4110 3.099,60 zł PCPR 

Dz. 855 roz. 85508 § 4120 441,00 zł PCPR 

Dz. 855 roz. 85508 § 4170 18.000,00 zł PCPR 

Razem 376.691,80 zł  

2.Dotacja celowa zaplanowana w rozdziale 60014  paragraf 6610 na kwotę 

150.000 zł zostanie przekazana Gminie Harasiuki na realizację zadania z zakresu 

właściwości powiatu tj. opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: 

„Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych  

i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki”.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


